фонда оплаты труда, в дополнение к минимальным государственным гарантиям осуществлять 

выплату материальной помощи: 

- на похороны работника или близких родственников работника (родителей, детей, мужа, 

жены), которая может быть оказана также услугой (изготовление памятника, выделение 

транспорта), в размере до 25 000 (двадцать пять тысяч) рублей с выдачей внепланового аванса; 

- в связи с юбилейными датами (50, 55, 60, 65 лет) в размере должностного оклада; 

- в связи с собственной свадьбой – в размере 10 000 рублей; 

- в связи с рождением ребенка – в размере 10 000 рублей. 

6.1.4.